Приложение № 1

к Решению городской Думы
городского округа Шуя
№ 195 от 14.10.2014г.

[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ  ДУМА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ШУЯ

РЕШЕНИЕ

от

2014 года

№

О внесении изменений и дополнений

в Устав городского округа Шуя
Заслушав и обсудив информацию председателя комитета по законности и местному самоуправлению Корзенева Е.Б. о необходимости приведения Устава городского  округа Шуя в соответствие с изменениями федерального законодательства, руководствуясь предложениями рабочей группы по доработке текста Устава городского округа Шуя и на основании пункта 1 части 1 статьи 24 Устава городского округа Шуя городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в статью 11 Устава городского округа Шуя, утвержденного решением Шуйской городской Думы от 24.08.2005 № 72 (в действующей редакции):

1.1.  в части 2:

а) слово «октября» заменить словом «сентября» по всему тексту части;

б) слово «первое» заменить словом «третье».

1.2. в части 5:

а) выражение «из 21 депутата» заменить словосочетанием «из двадцати одного депутата»;
б) выражение «7 депутатов» заменить словосочетанием «десять депутатов»;
в) выражение «14 депутатов» заменить словосочетанием «одиннадцать депутатов».

2. Решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие в связи с выборами депутатов городской Думы городского округа Шуя 6-го и последующих созывов.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянный комитет по законности и местному самоуправления (Е.Б.Корзенев).
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШУЯ

               Т.Ю.АЛЕКСЕЕВА
______________ 2014г.